

## **FG Valby ApS**

Toftegårds Allé 43, st., 2500 Valby

**CVR-nr. 32 30 61 79**

### **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

---

Truong Giang Nguyen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FG Valby ApS Toftegårds Allé 43, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 30 61 79
	Stiftet: 27. marts 2012
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Truong Giang Nguyen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	MMPN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive lotteri- og anden spillevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926.433 kr. mod 2.489.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.041 kr. mod 882.379 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.926.433</b>	<b>2.489.767</b>
1 Personaleomkostninger	-1.348.410	-990.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.340	-318.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.683</b>	<b>1.180.732</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.790	-41.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>198.893</b>	<b>1.139.311</b>
3 Skat af årets resultat	-48.852	-256.932
<b>Årets resultat</b>	<b>150.041</b>	<b>882.379</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	50.041	382.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.041</b>	<b>882.379</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.271	198.638
5 Indretning af lejede lokaler	535.495	684.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.766</u>	<u>883.202</u>
6 Andre tilgodehavender	387.889	290.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.889</u>	<u>290.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.446.655</u></b>	<b><u>1.174.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	10.332	31.821
Varebeholdninger i alt	<u>10.332</u>	<u>31.821</u>
Andre tilgodehavender	74.116	34.863
Periodeafgrænsningsposter	2.544	21.458
Tilgodehavender i alt	<u>76.660</u>	<u>56.321</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126.793</u>	<u>1.716.614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.213.785</u></b>	<b><u>1.804.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.660.440</u></b>	<b><u>2.978.801</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	871.133	821.092
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.051.133</b>	<b>1.401.092</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.500	41.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.500</b>	<b>41.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.331	60.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.028.924	1.042.827
Selskabsskat	302.984	283.272
Anden gæld	130.568	149.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.807	1.535.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.560.807</b>	<b>1.535.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.660.440</b>	<b>2.978.801</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.301.937	958.707
Andre omkostninger til social sikring	17.644	13.013
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.829</u>	<u>18.745</u>
	<b><u>1.348.410</u></b>	<b><u>990.465</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.722	34.258
Andre finansielle omkostninger	<u>68</u>	<u>7.163</u>
	<b><u>36.790</u></b>	<b><u>41.421</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.152	260.832
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.700</u>	<u>-3.900</u>
	<b><u>48.852</u></b>	<b><u>256.932</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	421.023	421.023
Tilgang i årets løb	<u>434.749</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>855.772</u></b>	<b><u>421.023</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-222.385	-149.783
Årets afskrivninger	<u>-110.116</u>	<u>-72.602</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-332.501</u></b>	<b><u>-222.385</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>523.271</u></b>	<b><u>198.638</u></b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	926.680	866.435
Tilgang i årets løb	26.232	60.245
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>952.912</b>	<b>926.680</b>
Af- og nedskrivninger primo	-242.116	-67.113
Årets afskrivninger	-175.301	-175.003
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-417.417</b>	<b>-242.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>535.495</b>	<b>684.564</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	290.843	228.841
Tilgang i årets løb	97.046	62.002
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>387.889</b>	<b>290.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>387.889</b>	<b>290.843</b>
Der specificeres således:		
Husleje og lejede deposita	117.602	115.556
Garantideponeringer	230.000	135.000
Leasingdeposita	40.287	40.287
	<b>387.889</b>	<b>290.843</b>
Andre tilgodehavender består af deposita, garantideponeringer og forudbetalt leje.		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	821.092	438.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.041</u>	<u>382.379</u>
	<b><u>871.133</u></b>	<b><u>821.092</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler om leje af lokaler med årlig leje på 219 t.kr. Lejeaftalerne har en minimum restløbetid på 11 måneder, og en samlet lejeforpligtelse på 201 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMPN Holding ApS, CVR-nr. 32306020 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Truong Giang Nguyen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-921446463100  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2019 kl.: 22:07:27  
Underskrevet med NemID

## Truong Giang Nguyen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-921446463100  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2019 kl.: 22:07:27  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2019 kl.: 06:47:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 295fb08artQg28378145